RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 11/2025

MISSÃO INTERNACIONAL – GAMESCOM ALEMANHA 2025

Processo SEI nº 8710.2025/000046

A Agência São Paulo de Desenvolvimento – ADE SAMPA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com as disposições do Edital de Chamada Pública nº 11/2025, informa que foram interpostos dois (02)

recursos.

Nos termos do item 10.3.2 do referido edital:

“10.3.2. O resultado do recurso será publicado no site da ADE SAMPA

(https://adesampa.com.br/adeeditais/chamamento) no dia 28 de julho de 2025.”.

Dessa forma, em estrita observância ao disposto, o resultado dos recursos foi devidamente publicado no site

da ADE SAMPA na data mencionada.

Concluída esta etapa, a ADE SAMPA torna público o RESULTADO FINAL da seleção dos(as) 08 (oito)

empreendedores(as) que participarão da Missão Internacional GAMESCOM 2025, a ser realizada na cidade de

Colônia, Alemanha, conforme previsto no edital, em seu item 10.4:

“10.4. O resultado final será divulgado no dia 30 de julho de 2025 no Diário Oficial da Cidade de São

Paulo e pelo sítio eletrônico: https://adesampa.com.br/adeeditais/chamamento/, em ordem de

classificação, conforme pontuação obtida, da 1ª (primeira) até a última pessoa selecionada.”

Os(as) selecionados(as) serão contactados(as) por e-mail, com as instruções e orientações referentes aos

próximos passos e procedimentos necessários.

Abaixo, segue a relação dos(as) empreendedores(as) selecionados(as), com suas respectivas pontuações:

Nº NEGÓCIO EMPREENDEDOR(A) PONTUAÇÃO STATUS

1 EDUCADINHO Rubens Coiado Romero 46 SELECIONADO(A)

2 Highgrounder Studio Athos Ferraz Cunha 45 SELECIONADO(A)

3 Flying Frog Studios Bruno Pavani 44 SELECIONADO(A)

4 White Wolfy Sofia Wickerhauser Nogueira Raes 43 SELECIONADO(A)

5 32 Pixels Lucas de Camillo Martins 43 SELECIONADO(A)

6 Ânimacídio Cristina Mariana Venâncio Nieto 36 SELECIONADO(A)

1

https://adesampa.com.br/adeeditais/chamamento
https://adesampa.com.br/adeeditais/chamamento/

Nº NEGÓCIO EMPREENDEDOR(A) PONTUAÇÃO STATUS

7 Kupka David Cavalieri Horst Kupka 30 SELECIONADO(A)

8 Leari Studios Pedro Lemos Apelian Couto 28 SELECIONADO(A)

Publique-se

                                                           São Paulo/SP, 29 de julho de 2025

ADE SAMPA - Agência São Paulo de Desenvolvimento

2